
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Poznań, dnia 29 stycznia 2001 - r. 	 6 
TREŚĆ  
Poz.: 

UCHWAŁY RAD GMIN 

61 nr XIX/115/2000 Rady Gminy w Ostrowitem z dnia 21 listopada 2000 r. w sp 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ostrowite  	220 

62 nr XXIV/251/00 Rady Miejskiej w Turku z dnia 28 listopada 2000 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Turku w rejonie ulicy Leśnej  	223 

63 nr XIX/114/2000 Rady Miejskiej Osieczna z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w części z prawem prowadzenia 
działalności gospodarczej (rzemieślniczej) we wsi Kąkolewo, gmina Osieczna  	228 

64 nr XIX/115/2000 Rady Miejskiej Osieczna z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

10. 	
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej i rekreacyjnej z niezbędnymi usługami 
towarzyszącymi, we wsi Świerczyna  	235 

65 nr XXVI/258/2000 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 5 grudnia 2000 r. w sprawie uchwalenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów na obszarze gminy Kazimierz Biskupi 	248 

66 nr XXVII/315/2000 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 6 grudnia 2000 r. w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Łowęcin dla działki o nr ewidencyjnym 175/1 (przedmiotem 
zmiany planu jest przeznaczenie terenów ośrodków rolniczych na tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej) 	257 

67 nr XX/128/2000 Rady Gminy w Ostrowitem z dnia 21 grudnia 2000 r. w sprawie zmiany uchwały nr XIX/1 15/ 
/2000 Rady Gminy w Ostrowitem z dnia 21 listopada 2000r. dotyczącej zmiany planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ostrowite 	260 

UCHWAŁA RADY POWIATU 

68 nr XX/153/2000 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 

Statucie Powiatu Chodzieskiego 	260 

POROZUMIENIA • 	69 aneks nr 1 z dnia 15 grudnia 2000 r. do porozumienia zawartego w dniu 4 stycznia 1999 r, pomiędzy Wojewodą  
Wielkopolskim a Powiatem Średzkim 	261 

70 porozumienie zawarte w dniu 18 grudnia 2000r, pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Powiatem Grodziskim 
w sprawie przejęcia do realizacji zadania z zakresu transportu sanitarnego 	261 

71 porozumienie zawarte w dniu 29 grudnia 2000 r, pomiędzy gminą  Wielichowo, Powiatem Grodzisk Wlkp., gminą  
Granowo, gminą  Grodzisk Wlkp. gminą  Kamieniec, gminą  Rakoniewice, którego przedmiotem jest wspólna 
organizacja festiwalu pod nazwą  „Regionalny Festiwal Piosenki Dziecięcej Piccolo Voice"  	263 

72 porozumienie zawarte w dniu 29 grudnia 2000 r, pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Powiatem Szamo- 
tulskim w sprawie przejęcia do realizacji zadania z zakresu transportu sanitarnego 	264 

73 porozumienie zawarte w dniu 16 stycznia 2001 r, pomiędzy Wojewodą  Wielkopolskim a Zarządem Powiatu 
Wągrowieckiego w sprawie przejęcia zadań  z zakresu administracji rządowej  	265 

74 porozumienie zawarte w dniu 16 stycznia 2001 r, pomiędzy Wojewodą  Wielkopolskim a Zarządem Powiatu 
Słupeckiego w sprawie przejęcia zadań  z zakresu administracji rządowej 	266 

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

wie uchwalenia zmi any .... 

75 obwieszczenie z dnia 22 stycznia 2001 r. Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Województwa Wielkopolskiego 

z siedziba w Poznaniu o zmianie w składzie Rady Miejskiej we Wrześni  	267 



Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. nr 13 

poz. 74 z pótn.zm.) oraz art. 10 ust. 3 w związku z art. 36 ust. 3 

i art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 1999 r. nr 15 poz 139 z późn.zm.) Rada 

(-miny Kazimierz Biskupi uchwala co następuje: 4 i  
§1 

Uchwala się  zmianę  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wybranych terenów na obszarze gminy Kazi-

mierz Biskupi. 

1. Przedmiotem planu są  zmiany obowiązujących aktualnie 

ustaleń  miejscowych planów zagospodarowania przestrzen-

nego dla terenów określonych w §6 niniejszej uchwały. 

2. Granice obszarów objętych zmianą  planu przedstawiono na 

rysunkach planu stanowiących załączniki nr 1, 1.1, 2 ,2.1, 3, 

3.1 i 4 do niniejszej uchwały. 

3. Rysunki planu pt. _Zmiana miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego wybranych terenów na obszarze gminy 

Kazimierz Biskupi-  stanowiące załączniki nr 1, 1.1, 2, 2.1, 3, 

3.1 i 4 do uchwały są  integralną  częścią  planu. 

Dziennik Urzędowy 
" Województwa Wielkopolskiego Nr 6 	 — 248 — 	 Poz. 65 

65 

UCHWAŁA Nr XXVI/258/2000 RADY GMiNY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 5 grudnia 2000 roku 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów na obszarze gminy 

Kazimierz Biskupi 

§2 

Następujące oznaczenia na rysunku planu przedstawione w 

załączniku nr 4 do uchwały są  obowiązującymi ustaleniami 

40a n u: 

granica terenów objętych zmianą  planu, wyznaczająca za-

kres obszarowy obowiązywania ustaleń, 

- linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie użytkowania, 

- obowiązujące, 

- linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie użytkowania, 

- orientacyjne, 

- linie zabudowy nieprzekraczalne. 

§3 

Zakres ustaleń  zmiany planu dotyczy przeznaczenia, sposobu 

użytkowania i zasad zagospodarowania terenów. 

§4 

Ilekroć  w dalszych przepisach niniejszej uchwały: 

1. jest mowa o planie - należy przez to rozumieć  zmiany planu, 

o których mowa w §1 - o ile z treści przepisu nie wynika 

inaczej, 

2. jest mowa o uchwale - należy przez to rozumieć  rysunki 

zmiany planu, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, 

3. jest mowa o rysunku planu - należy przez to rozumieć  

rysunki zmiany planu, stanowiące załączniki do niniejszej 

uchwały, 

4. jest mowa o przeznaczeniu terenu - należy przez to 

rozumieć  przeznaczenie podstawowe, które powinno domi-

nować  na danym terenie, 

5. jest mowa o przeznaczeniu dopuszczalnym terenu - należy 

przez to rozumieć  inne rodzaje przeznaczenia niż  podstawowe, 

które uzupełniają  funkcję  podstawową  lub jej towarzyszą  

i które mogą  być  dopuszczone pod warunkiem spełnienia 

wymagań  wynikających z ustaleń  planu, z odrębnych prze-

pisów oraz pod warunkiem dostosowania charakteru obiek-

tów do przeznaczenia podstawowego, 

6. podana jest nazwa wsi - należy przez to rozumieć  obszar 

wsi stanowiący obręb geodezyjny. 

§5 

Uchwala się  następujące ustalenia ogólne dla terenów objętych 

zmianą  planu: 

1. Na terenach przeznaczonych na cele budownictwa mieszkanio- 

wego dopuszcza się  jako funkcję  uzupełniającą: handel, usługi 

lub rzemiosło nieuciążliwe, o ile nie' pozostaje to w sprzecz-

ności z ustaleniami szczegółowymi dla terenu i pod warunkiem 

spełnienia wymagań  wynikających z odrębnych przepisów. 

2. Na terenach przeznaczonych na cele budowlane projektuje 

się  zaopatrzenie w wodę  z wiejskich sieci wodociągowych. 

3. Na terenach przeznaczonych na cele budowlane, a pozba- 

wionych zbiorczych urządzeń  do odprowadzania i oczyszczania 

ścieków, dopuszcza się  czasowo indywidualne urządzenia do 

gromadzenia ścieków sanitarnych z zapewnieniem ich wy-

wozu i oczyszczania stosownie do odrębnych przepisów. 

4. Inwestycje mogące powodować  uciążliwość  dla środowiska 

należy realizować  tak aby ich szkodliwe oddziaływanie nie 

wykraczało poza granice działki lub terenu stanowiącego 

własność  inwestora. 

5. Obiekty związane z rozbudową  szkoły będą  podłączone do 

wiejskich sieci komunalnych. 

6. Ustalono w planie linie zabudowy od zewnętrznej krawędzi 

jezdni. 

§6 

Uchwala się  następujące ustalenia szczegółowe dla terenów 

objętych zmianą  planu. 

KAMIENICA 

U Załącznik Nr 1, 1.1, do uchwały. Teren przeznaczony na 

lokalizację  obiektu handlowo-usługowego. Usługi o charak-

terze nieuciążliwym. 

Budynek o wysokości do 2-ch kondygnacji. 

Linia zabudowy nieprzekraczalna 8,00 m od krawędzi jezdni. 

Istnieje możliwość  budowy budynku gospodarczego o wy-

sokości 1 kondygnacji pod warunkiem zachowania właści-

wych odległości. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 	 — 249 — 	 Poz. 65 

• 

MN Załącznik Nr 2, 2.1, do uchwały. Teren lokalizacji budow-

nictwa mieszkalnego jednorodzinnego. 

Budynki o wysokości do 2-ch kondygnacji. Dachy skośne. 

Istnieje możliwość  lokalizacji budynków gospodarczych o 

wysokości 1 kondygnacji pod warunkiem zachowania wła- 

ściwych odległości. 

KX droga dojazdowa szerokości w liniach rozgraniczających - 

min. 3,50 m. 

KAZIMIERZ BISKUPI 

UO Załącznik Nr 3, 3.1, do uchwały. Teren szkoły. Adaptuje się  

istniejącą  zabudowę  z dopuszczeniem lokalizacji w części 

północno-zachodniej działki budynku dydaktycznego gim- 

nazjum. 

W części południowej działki tereny sportowo-rekreacyjne 

z warunkiem zachowania właściwych odległości od istnie- 

jących linii energetycznych WN. 

§7 

Uchyla się  ustalenia miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kazimierz Biskupi, zatwierdzonych uchwa- 

łami: 

1. Nr XXXVIII/260/97 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 30 

kwietnia 1997 r. 

2. Nr XXXIX/264/97 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 

10 czerwca 1997 r. w zakresie dotyczącym terenów obję- 

tych zmianą  planu.  

§8 

Ustala się  wartość  stawki procentowej z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości, w związku z uchwaleniem zmiany planu, w 

wysokości 20% 

§9 

Przeznacza się  na cele nierolnicze grunty rolne, znajdujące się  

w granicach obiętych zmianą  planu. 

§10 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Gminy Kazimierz 

Biskupi. 

§11 

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

(-) Mirosław Grzelak 

• 



Dziennik Urzędowy 

. Województwa Wielkopolskiego Nr 6 
	

— 254 — 
	

Poz. 65 

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO WYBRANYCH TERENÓW NA'OBSZARZE 
GMINY KAZIMIERZ BISKUPI — Rysunek planu 

skala 1: 1000 

( ACYJNO - WYS 01C031: Ł  OMA 

7' 
- 

. Ef 	BISKPP 
• • 

w G• 

glhi  

Iwts 

PRZEWO 

Mii 

Załącznik nr 3 
do uchwały nrXXVI/258/2000  
Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z  d n ia  5 grudnia 2000  

DY GMINY 	mIEJSCOWY PLAN_,
ZAGOSP00AROWA N A 
PRZĘ.STR.3ENNEGO 
KAŻIMIE?Z BISKUPI 

'---ULEtIELAWY-POD LASEM 
• - • 	! 	SKALA 1, 1000 

0213ACZEA 	-- 

	

--.— , :/....• GRANCA OPRACpkk m4 	,,, --4- L IMA ROZGRAKCIA:NCA 
« --- T ĘRENY ()RUNYM SPOS•2434E 

,!•,": ' 	UZI' TKOW 	oto-;434•4<a/po-kAc..a,c 

-‚ LrurrR•ENy.z.48zA ..)oowyk-8,EszKA~.3 

A7,,,,,,  

....E CIP0,13JZIt•IN EJ 
r EREN-y LarDowy mIE S 2:5A Mec,•••0 • 
r.,*. TKCWE 	'' 	-•• \... 

TEREN,. zpauoovry• Oejt< rów 
SZUGOwYCH 

T 	N SZ KOLI PAŃ  T V.CrwEJ ' 

... . ul._,_ 	rER /4 ug,aczówxt 
• 

I 

lak 

—• 

+-0•1 1 

T EJ< cr< LAsó,•4 P*AsT •••nkmrc..$1' 

R71  ULICE/ PARKING 

i 	25 LIME WY SOKIEG0 NAMECtA 

L 

STREFA 13EZPIECZENSTWA LIM vą  

BUDYNKI PROJEX TOwA 

8Q0Y 	ISTNIEJACE.ADAP TONYANE 

PR ZOŚCX OLA PiESZY(F4 

20 	LO 	60 m 

)0 w 

Zmniejszono ha ••;ubli;.ac.ji_ 

Ił /97 Zal ą cznik do uchwaly N r XX.XyI/260 .. - Rady Gminy 
z dnia 	3Q kwitała 1997r.. 

• 

• 



• Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 	 — 256 — Poz. 65 

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO WYBRANYCH TERENÓW NA OBSZARZE 

GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

Ler),~i~i  Granica terenóW. objętych zmianą  planu 

Linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie użytkowania -
obowiązujące 

— 	Linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie użytkowania - 
orientacyjne 

—6_  A 	Linia zabudowy nieprzekraczalna 

Linie energetyczne wysokiego i średniego napięcia z obszarem 
ograniczonego użytkowania 

IÓn\74- Budynki istniejące 

Budynki projektowane 

MN 	Teren budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego 

U 	Teren usług 

Kx 	Droga dojazdowa, 	 PRZEV/0 

law Grzelak 
U0 	Teren obiektu oświaty 

DY GMINY 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr .MY.1125£1/20.00... 
Rady Gminy Kazirnierz Biskupi 

z dnia ..Q.5..grustata...a099. 



Dziennik Urzędowy 
• Województwa Wielkopolskiego Nr 6 	 —250 — 

	
Poz. 6 5 

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO WYBRANYCH TERENÓW NA'OBSZARZE 
GMINY KAZIMIERZ BISKUPI — Rysunek planu 

skala 1 : 1000 

D 

14  

KAMIENICA 

T• 

RZENO ZP, 
DY GM11,1`1 

W 	 II 

Miro ru Gr lak 

20 40 60 80 100m 

GM* 
D_ ___ 

Załącznik nr 	1 
do uchwały nr XXV1/258/2000  

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 
z dnia 5.Lrk.idnia 2000  

11 

kluj 

Zmniejszono do cerów publikacji. 



- - 

DY GMINY ;ZUii0D 

A/lir aw Crrrilak 

Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 	 — 251 — Poz. 65 

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO WYBRANYCH TERENÓW NA OBSZARZE 
GMINY KAZIMIERZ BISKUPI — Rysunek planu 

skala 1 : 1000 

Załącznik nr 	1.1. 
do uchwały nr X XVI/258/2000  
Rady Gminy Kazimierz Biskup 

z dnia 5..grUdni.Q.2Q00.. 

0 	10.0 20.0 30.0 40D  m 



• . 	." 

' Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 	 — 252 — Poz. 65 

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO WYBRANYCH TERENÓW NA`OBSZARZE 
GMINY KAZIMIERZ BISKUPI — Rysunek planu 

skala 1 : 1000 

1 	• 	- - - - 
-- 

A, • 

111 	
• 

'( 

11"11  w r 
k k 'Wg 

\\. 
ZEWOO 'ZĄC 

Mir 
- — 

-25 MW.  

• IM • 
+a\  

Załącznik nr 2 
20 40 60 8.1 3_110C1m 	 do uchwały nr W/I/258/ 2000  

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 
z  d n ia  5.grudnia 2000  

Zmniejszono do celów publikacji. 



• 

1.,  

S./5 

MAPA ZASADNICZA 
Założono w r 1979 przez 

GOWE Pl:2ZEDSIEBIORSTWO GEODEZYJNO KARTOGRARCZNE 

w POZNANIU 

Załącznik nr 2,1. 
do uchwaty nr  X XVI/258/2000 
Rady Gminy Kazimierz Biskup 

z  dn ia  5 grudnia 2000  

O 20 40 60 80 100m 

PRZEWO 

Miras aru Gize ak 

Y GMINY 

• 

S • W 

I 	

Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 	 — 253 — 	 Poz. 65 

• 

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO WYBRANYCH TERENÓW NA OBSZARZE 
GMINY KAZIMIERZ BISKUPI — Rysunek planu 

skala 1 : 1000 

KAMIENICA 

Zmniejszono do celów publikacji. 



t; _j  

• 

• ; 

Vt  
£ 

• 

.4 9" •••,.. • Ny,,› *r4 4~,•4•4  . •••#"-•••4  #4. • •••,°. • • •••• 4 4,,44. •••....•-•-v- - ,. 	r„„,,....; • 

.... 
ik _..4 Wee0;11 	'truo v. . 

41 
- gi t 	

. 
• i 5 - 	i 	i - - 	. Kti  . 

• ki.3 I, .. i 	• .1 	 [ , • 
! 	i E:2,2-J,  1L 

 
- 

PRZEWO' 

hlżr 

DY GMINY 

 

law Gl lak 

  

kAZ11v11RŹ  BISKUPI 

Załącznik nr '3. 1 , 

do uchwały nr XXVI ............ 
	 Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 05  grudnia 2Q()Q  

O 30 60 90 120m 

• r 

• 

Poz. 65 Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 	 — 255 — 

• 

ZWANA tVifEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO WYBRANYCH TERENÓW NA OBSZARZE 
GMINY KAZIMIERZ BISKUPI — Rysunek planu 

skala I 1000 

• 

Zmniejszono do celów publikacji. 

SYT (JACY MG -WYS0t, 104 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

